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42 TERMO ADITIVO DE PRORROGAGCAO N¢ 1165/2023 AO
CONTRATO N2 5688-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE
GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH E KONIMAGEM COMERCIAL LTDA.

RECEBIDO
Por Larissa as 15:19, 222024 |

O INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH, CNPJ/MF n2 11.858.570/0004-86, situado & Rua Dona

Nequita ¢/ ddo Barbosa, s/n?, Qd. 08, Lt. 18-19, C-10, Jardim Ipiranga, Aparecida de Goiania/GO CEP.:
74.968-121, representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, inscrito
no CPF/MF sob o n2 821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado
Contratante, e a empresa KONIMAGEM COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ n2 58.598.368/0001-83, com
sede na Rua Maria Casali Bueno, n2 57, Mandaqui, Sdo Paulo/SP, CEP: 02.408-050, representado neste ato
pelo seu representante, doravante denominado Contratado, resolvem celebrar o presente termo aditivo
ao Contrato n2 5688-APA, celebrado em 01/10/2020, conforme oficio ERG n? 309/2023, mediante as

clausulas e condi¢Ges a seguir ajustadas:

CLAUSULA PRIMEIRA — DA(O) PRORROGACAO
Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epigrafe, por 12 meses, referente a(ao) comodato
de bomba injetora de contraste com fornecimento de kit injetor compativel, para assistir ao Hospital

Estadual Aparecida de Goiania - HEAPA, entre 02/10/2023 e 01/10/2024.

CLAUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAGAO

Ficam ratificadas todas as demais clausulas e condi¢Ges originalmente pactuadas que ndo colidam com o
presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus juridicos e legais efeitos.

Goiania/GO, 01 de outubro de 2023.
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ARECIDA DE GOIANIA

Oficio IGH/HEAPA n2 309/2023.

SOLICITACAO DE TERMO ADITIVO

Contrato n2: 5688-APA.

Fornecedor: KONIMAGEM COMERCIAL LTDA.

CNPJ: 58.598.368/0001-83.

Representante: Dario Livrari / David Bosan Livrari Junior.

CPF: 082.014.378-29 / 286.728.548-88.

E-mail do representante: dario.contratos@konimagem.com.br / david.jr@konimagem.com.br
Alteragao n2: 4° Aditivo

A Geréncia de Contratos,

Pelo presente oficio, solicitamos a prorrogacao do contrato em epigrafe, referente ao
“comodato de bomba injetora de contraste com fornecimento de kit injetor compativel”, em prol do
Hospital Estadual de Aparecida de Goiania Cairo Louzada - HEAPA, por mais 12 (doze) meses, a partir
de 02/10/2023.

. Assinado eletronicamente por:
Atenciosamente, Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas
CPF:942.329.115-53

Data: 05/07/2023 18:09:32 _W&QD‘{? DIGITAL
FLAVIA ROSEMBERG

Diretora Geral — HEAPA/IGH

Esse documento foi assinado por Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas. Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://mundo.easydocmd.com.br/validate/LKUSZ-MBY3Q-

DYRLE-LQHR7

Vig



MANIFESTO DE
ASSINATURAS

Caodigo de validagéo: LKUSZ-MBY3Q-DYRLE-LQHR7

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatarios nas datas indicadas (Fuso
horario de Brasilia):

v/ Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas (CPF 942.329.115-53) em 05/07/2023
18:09 - Assinado eletronicamente

Endereco IP Geolocalizagao
167.249.248.58 Nao disponivel
Autenticacao flavia.rosemberg@igh.org.br (Verificado)
Login

PiscvaDgebrwb44PonxNIFcLSCyQWifUEBND213sNzE=

SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validagao deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/LKUSZ-MBY3Q-DYRLE-LQHR7

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponivel no link abaixo e informe
o codigo de validacao:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate
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Parecer Compras N°. 039/2023

ANALISE DE VANTAJOSIDADE

Unidade: Hospital Estadual de Urgéncias de Aparecida de Goiania - HEAPA

Contrato: 5688/2020

Empresa: Konimagem comercial LTDA.

Objeto: Comodato de bomba injetora de contraste, com fornecimento de kit injetor compativel

Ao Setor de Contratos,

Trata-se de pleito oriundo do Hospital Estadual de Urgéncias de Aparecida de Goiania - HEAPA, visando a
analise de vantajosidade do Contrato n® 5688 - APA, celebrado junto a empresa Konimagem Comercial
LTDA., cujo objeto € o comodato de bomba injetora de contraste com fornecimento de kit injetor compativel,
com vistas a celebrag&o do 4° Termo Aditivo para prorrogagéo do prazo de vigéncia contratual.

Recepcionado o pleito, foram empreendidos esfor¢os para obtengcéo de orgamentos que consignassem os
valores praticados pelo mercado para a execugao dos servigos supracitados.

Apos consulta via e-mail e publicagdo de pedido de cotagdo no site do IGH, ndo foram recepcionados
orcamentos relativos aos servigos do objeto contratual referenciado. Também foi langado na plataforma
Bionexo, e realizadas buscas na Internet a fim de identificar a compatibilidade dos insumos (iguais/similares)

oferecidos para a prestacéo do servi¢o, conforme tabela abaixo:

Item / Preco / Empresa Konimagem Internet / Bionexo
Contraste n&o-iénico R$ 155,00 R$ 333,90
Seringa R$ 65,00 R$ 80,00
Tubo Transferidor R$ 47,50 R$ 84,90
Extensor R$ 12,80 R$ 15,70

Importante registrar que os equipamentos foram instalados pelo sistema de comodato, sem custo adicional

pelos mesmos.

Assim, pode-se observar que o valores unitarios contratados se encontram inferiores aqueles

identificados através da Internet e Plataforma de Compras BIONEXO.

Neste sentido, considerando que a presente empresa demonstrou interesse na renovagao contratual, denota-
se a vantajosidade do aditivo ao contrato em seus termos atuais, considerando, exclusivamente, a analise do

critério financeiro.

www.igh.org.br
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Registre-se que a presente manifestagdo consolida mero opinativo, devendo a Unidade contratante verificar

outras circunstancias que possam interferir na decisédo quanto a prorrogagéo ou ndo do ajuste comercial.

Assinado de forma digital

CAMILA AZEVEDO  or cAMILA AZEVEDO DA

DA SILVA:81513275534
SILVA:81513275534 Dados: 2023.12.19
e e 99205249 -03'00

Camila Azevedo

Gerente de Compras
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ARECIDA DE GOIANIA

Oficio IGH/HEAPA n2 309/2023.

SOLICITACAO DE TERMO ADITIVO

Contrato n2: 5688-APA.

Fornecedor: KONIMAGEM COMERCIAL LTDA.

CNPJ: 58.598.368/0001-83.

Representante: Dario Livrari / David Bosan Livrari Junior.

CPF: 082.014.378-29 / 286.728.548-88.

E-mail do representante: dario.contratos@konimagem.com.br / david.jr@konimagem.com.br
Alteragao n2: 4° Aditivo

A Geréncia de Contratos,

Pelo presente oficio, solicitamos a prorrogacao do contrato em epigrafe, referente ao
“comodato de bomba injetora de contraste com fornecimento de kit injetor compativel”, em prol do
Hospital Estadual de Aparecida de Goiania Cairo Louzada - HEAPA, por mais 12 (doze) meses, a partir
de 02/10/2023.

. Assinado eletronicamente por:
Atenciosamente, Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas
CPF:942.329.115-53

Data: 05/07/2023 18:09:32 _ﬁ(?IQD‘{? DIGITAL
FLAVIA ROSEMBERG

Diretora Geral — HEAPA/IGH

Esse documento foi assinado por Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas. Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://mundo.easydocmd.com.br/validate/LKUSZ-MBY3Q-

DYRLE-LQHR7

Vig



MANIFESTO DE
ASSINATURAS

Caodigo de validagéo: LKUSZ-MBY3Q-DYRLE-LQHR7

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatarios nas datas indicadas (Fuso
horario de Brasilia):

v/ Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas (CPF 942.329.115-53) em 05/07/2023
18:09 - Assinado eletronicamente

Endereco IP Geolocalizagao
167.249.248.58 Nao disponivel
Autenticacao flavia.rosemberg@igh.org.br (Verificado)
Login

PiscvaDgebrwb44PonxNIFcLSCyQWifUEBND213sNzE=

SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validagao deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/LKUSZ-MBY3Q-DYRLE-LQHR7

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponivel no link abaixo e informe
o codigo de validacao:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate



24/07/2023, 14:21 E-mail de Instituto de Gestdo e Humanizacgéo - Vantajosidade- 4° TA- KONIMAGEM COMERCIAL - 5688-HEAPA

® h Instituto de
Gestaoe - )
= Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>
lg Humanizagao go@igh.org
Vantajosidade- 4° TA- KONIMAGEM COMERCIAL - 5688-HEAPA
1 mensagem
Susana Cardim Contratos Matriz <contratos2.matriz@igh.org.br> 24 de julho de 2023 as 12:31

Para: Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>
Cc: oracilia alves <oracilia.alves@igh.org.br>, contratos go <contratos.go@igh.org.br>, Camila Azevedo

<camila.azevedo@igh.org.br>, Diretoria Heapa <diretoria.heapa@igh.org.br>, Agripino Neto <agripino.neto@igh.org.br>,

Daniel Mercadante <daniel.mercadante@igh.org.br>, Flavia Rosemberg <flavia.rosemberg@igh.org.br>

Prezados (as), boa tarde.

Segue em anexo solicitacao de termo aditivo de prorrogagdo de prazo do contrato abaixo, para que
esta Geréncia de Compras prossiga com a afericdo de vantajosidade do respectivo contrato,

respeitando o principio da economicidade, em decorréncia da atualizagdo no Regulamento de Compras

e Contratagbes de Servicos de Goids, conforme a seguir:

e 4° TA - KONIMAGEM COMERCIAL - 5688-HEAPA;

Destaco, por oportuno, que o contrato

ja foi prorrogado por 24 (vinte e quatro) meses desde a sua formalizacdo.

Atenciosamente,

I“stitutﬂ dﬂ SUEHHE Ea rdfm B contratos? matriz@igh.org.br

Gestaoe ) Garrido Qe (71) 32770850
Humanizagao _

Analista de Contratos &0 lgh.org.br

Esta mensagem pode conler informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se voce recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamenie o remelente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida. A uliizacdo, copia
divulgacio ndo autorizadas desta mensagem sio expressamente proibidas & podem constiluir crime. Agradacemos sua cooperacdo

.E OFICIO N°309- SOLICITAGAO 4° ADITIVO - KONIMAGEM COMERCIAL LTDA-Versaolmpressao.pdf
704K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cf5ba23bea&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1772316497655168619&simpl=msg-f:17723164976551 ...

17



Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>

@ Instituto de
Gestaoe
Humanizagao

Vantajosidade- 4° TA- KONIMAGEM COMERCIAL - 5688-HEAPA

11 mensagens

Susana Cardim Contratos Matriz <contratos2.matriz@igh.org.br> 24 de julho de 2023 as 12:31
Para: Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>

Cc: oracilia alves <oracilia.alves@igh.org.br>, contratos go <contratos.go@igh.org.br>, Camila Azevedo
<camila.azevedo@igh.org.br>, Diretoria Heapa <diretoria.heapa@igh.org.br>, Agripino Neto <agripino.neto@igh.org.br>,
Daniel Mercadante <daniel.mercadante@igh.org.br>, Flavia Rosemberg <flavia.rosemberg@igh.org.br>

Prezados (as), boa tarde.

Segue em anexo solicitacdo de termo aditivo de prorrogacdo de prazo do contrato abaixo, para que
esta Geréncia de Compras prossiga com a afericdo de vantajosidade do respectivo contrato,
respeitando o principio da economicidade, em decorréncia da atualizacdo no Regulamento de Compras
e Contratacbes de Servigcos de Goids, conforme a seguir:

e 4°TA - KONIMAGEM COMERCIAL - 5688-HEAPA;

Destaco, por oportuno, que o contrato
ja foi prorrogado por 24 (vinte e quatro) meses desde a sua formalizagdo.

Atenciosamente,

Humanizagao

ta de Contrato
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. |I15'|:|tl.l'|:ﬂ dﬁ SLISEI“IEI r_'a rdl m B conratozl matriz@igh.org br
lg Gastde o Garrido e (71) 3277.085¢

Esta mensagem pode conier informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegide por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais cu regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imedialamente o remefente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida A utilizacdo, copla e
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem sdo expressamente prolbidas & podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo

.E OFICIO N°309- SOLICITAGAO 4° ADITIVO - KONIMAGEM COMERCIAL LTDA-Versaolmpressao.pdf
704K

Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 12 de setembro de 2023 as 09:51
Para: Diretoria Heapa <diretoria.heapa@igh.org.br>, Agripino Neto <agripino.neto@igh.org.br>
Cc: contratos go <contratos.go@igh.org.br>

Prezados, bom dia!

Devido a especificidade do objeto do contrato, pedimos que verifique se os quantitativos e objetos
abaixo estdo conforme o solicitado para o aditivo:

Descricao Quantidade estimada
Bomba injetora de contraste com pedestal - 01

comodato

Frasco de contraste 100ml 200




Seringa para preenchimento entre 150 e 200ml | 90
Transfer-fill de 1 via 90
Extensor reto 20cm com valvula antirreflexo 90
Transfer-fill de 2 vias duplo 01
Extensor patiente-set 20cm 01

Em caso positivo, informamos que tal tabela sera utilizada para a consulta mercadolégica.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

@ Instituto de - [P Sp—
4 l GEStaue BTLII'"IEI CardGSD \. T4 VT TR RS
f HI.II'I'IHI“IHGEII Assistente de Campras :
. ‘::‘. ww.lgh.org
A

ik
£

Esta mensagem pode conter informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou reguiamentares. Se voce recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamenie o remelente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida A ulilizagao, copia e
divulgacdo ndo autorizadas desla mensagem sdo expressamente prolbidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo

Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 6 de outubro de 2023 as 11:34
Para: Diretoria Heapa <diretoria.heapa@igh.org.br>, Agripino Neto <agripino.neto@igh.org.br>
Cc: contratos go <contratos.go@igh.org.br>

Bom dia!

Algum retorno?
[Texto das mensagens anteriores oculto]

. |Il$t|tl.ltﬂ dﬁ i bruna.mire lai@Eigh.ore.br
‘ l Gestao e Bruna Cardoso U——
o Humanizagao Assistente de Compras -
‘ "{-,
S

naear ek
ﬂ ...... 1E-" _I'E or
¥ (i
L W,
= b

Esta mensagem pode conter informagdo confidencial ou privilegiada. sendo seu sigilo protegido por lei, também vedade o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imedialamenie o remelente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida. A utlllzagéu. copia e
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem sdo expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo

I

Cyntia Mendes - HEMU <contratos.go@igh.org.br> 17 de outubro de 2023 as 10:00
Para: Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br>
Cc: Diretoria Heapa <diretoria.heapa@igh.org.br>, Agripino Neto <agripino.neto@igh.org.br>

Prezados, bom dia!

Sobre os questionamentos do setor de compras, a respeito deste contrato, como posso ajudar para tentarmos
solucionar; destaco que o setor fiscal informou que a nota fiscal recebida na data de ontem, estdo com alguns itens
com valores diferentes.

Segue print enviado pelo setor fiscal:

Eu recebi ontem a nota do fornecedor Konimagem e estou com um pouco de dificuldade para entender o contrato
deles, pois um dos itens da nota o valor unitario dele ndo esta em nenhum dos aditivos, somente em uma proposta.
Vocé poderia me ajudar a entender? contrato 5688 ele tem até o 3° aditivo e queria saber se o valor atual seria de
um 4° aditivo

Ly
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Senior

® ¢
I[;I:::tﬁ“ntz de Cyntia Mendes N (52 39552957
l Humanizagao e B vwiznorzbr

Esta mensagem pode confer informacao confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu 2sta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida A ufilizacdo, cipia &
divulgacio ndo autorizadas desta mensagem =30 expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacio.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Agripino Neto <agripino.neto@igh.org.br> 30 de outubro de 2023 as 14:33
Para: Vanessa Soares Neves <vanessa.neves@igh.org.br>, elisa silva <elisa.silva@igh.org.br>, Glauciene Silva

<glauciene.silva@igh.org.br>
Cc: Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>, Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br>

Prezados, boa tarde.

Gentileza validar o quantitativo da proposta KONIMAGEM.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

. |Il$t|tl;ltﬂ d'ﬂ Agripinﬂ NE‘t‘D ] sgripmna.nei@igh.arg.br
Gestaoe ] | Moo
- laerente ':Il:uere-:--jnﬂl . n - !
Humanizagao RAPA. &

WWWL IEN.OFE. O

Esta mensagem pode confer informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, fambém vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimenio de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A ulliizagﬁu. copia e
divulgacdao ndo autorizadas desta mensagem sdo expressaments proibidas e podem consfitulr crime. Agradecemos sua cooperacda



Glauciene Silva <glauciene.silva@igh.org.br> 30 de outubro de 2023 as 14:49
Para: Agripino Neto <agripino.neto@igh.org.br>

Cc: Vanessa Soares Neves <vanessa.neves@igh.org.br>, elisa silva <elisa.silva@igh.org.br>, Cotacoes Goiania
<cotacoes.go@igh.org.br>, Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br>

Boa tarde!
A lista em anexo nao corresponde aos itens do contrato atual.

Por favor ndo seguir com o fluxo até validagdo dos itens e quantidades pelo setor de imaginologia, fiscal do
contrato.

Atenciosamente.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 30 de outubro de 2023 as 15:22
Para: Glauciene Silva <glauciene.silva@igh.org.br>

Cc: Agripino Neto <agripino.neto@igh.org.br>, Vanessa Soares Neves <vanessa.neves@igh.org.br>, elisa silva
<elisa.silva@igh.org.br>, Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br>

Boa tarde!
Obrigada!

Fico no aguardo.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

. |I15'|:ltl.ltﬂ dﬁ i bruna.mirells@igh.ore br
) l Gestio e Bruna Cardoso T ———
i " HI.II'I'IHIIIIHQEH Assistente de Campras @ - L

Esta mensagem pode conter informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimenio de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida. A utilizacdo, copia e
divulgacio ndo autorizadas desta mensagem sdo exprassamenis proibidas & podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacda

Vanessa Soares Neves <vanessa.neves@igh.org.br> 31 de outubro de 2023 as 18:10
Para: Glauciene Silva <glauciene.silva@igh.org.br>, Suprimentos - Heapa <suprimentos.heapa@igh.org.br>

Cc: Agripino Neto <agripino.neto@igh.org.br>, elisa silva <elisa.silva@igh.org.br>, Cotacoes Goiania
<cotacoes.go@igh.org.br>, Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br>

Boa tarde!

Em alinhamento com o setor de @ Suprimentos - Heapa que nos I1é em cdpia, segue abaixo a tabela de
insumos utilizados para realizacdo dos exames de tomografia computadorizada com as devidas

alteracgdes.

Descrigéao Quantidade estimada

Bomba injetora de contraste com 01
pedestal - comodato
Frasco de contraste 100ml 200 (aumento para 300 frascos para atender
a demanda do SADT-EXTERNO e INTERNO e
estoque de seguranca)




Seringa para preenchimento de 200ml

90

Transfer-fill de 2 via duplo

90

Extensor reto 20cm com valvula
antirefluxo

90 (aumento para 300 extensor para atender
a demanda do SADT-EXTERNO e INTERNO e

estoque de seguranca)

Qualquer davida estou a disposi¢do.
Atenciosamente,

W o s
Ighi=:..

Esta mensagem pode conter informacio confidencial ou priviegiada, sendo seu sigho protegido por ki também vedado o uso
dos dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requesios legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta
mensagem por engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mal e apagando- o em seguida A
utilizacdo, copia e divugacdo ndo aulorizadas desla mensagem sdo expressamente proibidas e podem constituir crime.
Agradecemos SUa COOpEracao

Vanessa Soares
Neves

Coordenadora
Administrativa
Imaginologla

B vanessaneves@ighorgbr

Y (62} 30831780

ﬂ www.igh.ore.br

Em seg., 30 de out. de 2023 as 14:49, Glauciene Silva <glauciene.silva@igh.org.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Cotagoes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 6 de novembro de 2023 as 16:39
Para: Vanessa Soares Neves <vanessa.neves@igh.org.br>
Cc: Glauciene Silva <glauciene.silva@igh.org.br>, Suprimentos - Heapa <suprimentos.heapa@igh.org.br>, Agripino Neto

<agripino.neto@igh.org.br>, elisa silva <elisa.silva@igh.org.br>, Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br>
Boa tarde!

Agradeco o retorno.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

i bruna mirella@igh.ore.br

Bruna Cardoso

@ Instituto de
l Gestaoe
Humanizagao

\a (71) 32770884

Assistente de Compras @
v lERLorE.br

Esta mensagem pode conter informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimenio de requisitos legais ou regulamentares. Se voce recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida. A utilizacdo, copia e
divulgacio ndo autorizadas desta mensagem sdo exprassamenis proibidas & podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacda

Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br> 28 de novembro de 2023 as 09:38
Para: Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br>, Thauanne Perreira <thauanne.pereira@igh.org.br>, Danielly Cruz
<danielly.cruz@igh.org.br>

Bom dia Bruna!

Poderia me passar informagdes sobre a conclusdo da analise de vantajosidade do 4° TA, empresa Konimagem,
contrato n.° 5688-HEAPA.

Agradeco,

Sigo a disposicao
Atenciosamente,



Senior

@ i
g‘:::tﬁ“ntg de Cyntia Mendes s (52139552957
l Huma nl:ﬂgﬁﬂ Analista Administrativo & www.igh.org.br

Esta mensagem pode confer informacao confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu 2sta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida A ufilizacdo, cipia &
divulgacio ndo autorizadas desta mensagem =30 expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacio.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 28 de novembro de 2023 as 09:45
Para: Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br>
Cc: Thauanne Perreira <thauanne.pereira@igh.org.br>, Danielly Cruz <danielly.cruz@igh.org.br>

Bom dia!

Até o presente momento nao recebemos retorno do fornecedor. Assim que obtivermos uma resposta, informaremos.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

. |I'I$t.|tlltﬂ d‘ﬂ i runz mirella@igh.ore.br
Gestdo e Bruna Cardoso L U——
Huma II|IE§§II Assistente de Compras -

@ werw tERLorE.br

Esta mensagem pode conter informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimenio de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida. A ulliiza_l:ﬁu. copia e
divulgacio ndo autorizadas desta mensagem sdo exprassamenis proibidas & podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacda



@ hlnstituto de
Gestaoe L .
= Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>
lg Humanizagao go@igh.org

Pedido de cotagao - HEAPA - Comodato de bomba injetora

1 mensagem

Cotagoes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 13 de novembro de 2023 as 15:06
Para: Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>

Cco: vendas@tiradentessaude.com.br, jessica.sousa@cmsmedical.com.br, "orlando.lopes@bracco.com"
<orlando.lopes@bracco.com>, felipeandrade@h3pharma.com.br, "goianiabombasinjetoras@hotmail.com"
<goianiabombasinjetoras@hotmail.com>, rose.alves@distribuidoramedcom.com.br, deina.assistencia@vanguarda.net.br

Prezado(a), boa tarde!

O Instituto de Gestao e Humanizagao — IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira
realizar Processo de Cotagao objetivando a contratagdo de empresa para a prestagdo dos servicos a seguir
discriminados, a serem realizados na unidade de salde administrada pelo Instituto no Estado de Goias abaixo
indicada.

1) HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA - HEAPA, com Sede na Avenida.
Diamantes, Quadra 2A, Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de Goiania - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ:
11.858.570/0004-86

Objeto: Prestagéo do servico de comodato de bomba injetora de contraste, com fornecimento de insumos, conforme
especificagdes abaixo:

Descrigdo Cnantidade estimada

(1T )
]

ra presnchimente de 200ml

o |

e 2 wvia duplo

kg
IS
L]
1
w i |
(S N
H

(1 Y TRT's

Para tal solicitamos o envio dos seguintes documentos:
1) Proposta assinada com os devidos valores;
2) Certiddes negativas de débitos (FEDERAL, ESTADUAL SEFAZ GO, MUNICIPAL, FGTS e CNDT);
3) Cartao CNPJ;
4) Contrato social;
5) Documentos técnicos relacionados ao objeto.
Periodo de vigéncia do contrato: 12 meses

Data de encerramento para recebimento de propostas: 20/11/2023.

. |I15t|tl.l|:ﬂ dﬁ B brune mire laEigh.org.br
i lg Gtﬁﬁﬂﬂ Bruna CardGEO \ 71 32770854

-
Huma nizal;au Assistente de Campras

Esla mensagem pode confer informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finglidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por

engano, por favor avise imediatamenle o remelente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A uti1i:a|;éu-. copia @
ﬁwulga{:éa nao autorizadas desla mensagem sao expréssamente proibidas e podem constituir crime. Agmdecamns Sua cnnpera;aa






COTAGAO DE PREGO
N°20231311C034IGH-GO

Aviso disponibilizado no link: https://www.igh.org.br/heapa-atos-convocatorios-compras/

O Instituto de Gestao e Humanizacao — IGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, torna publico que ira realizar Processo de Cotacgao objetivando a
contratacao de empresa para a prestacao dos servigcos a seguir discriminados, a
serem realizados no Hospital Estadual de Aparecida de Goiania - HEAPA, Sede
na Avenida. Diamantes, Quadra 2A, Setor Condominio dos Arcos, Aparecida de
Goiania - GO, CEP. 74.949-210 - CNPJ: 11.858.570/0004-86

Objeto: Comodato de bomba injetora de contraste, com fornecimento de kit injetor
compativel:

Descricao Quantidade estimada

Bomba injetora de contraste com pedestal | 01

- comodato

Frasco de contraste 100ml 200 (aumento para 300 frascos para

atender a demanda do SADT-EXTERNO
e INTERNO e estoque de segurancga)

Seringa para preenchimento de 200ml 90

Extensor reto 20cm com valvula 90 (aumento para 300 extensor para

antirreflexo atender a demanda do SADT-EXTERNO
e INTERNO e estoque de segurancga)

Transferfill de 2 vias duplo 90

Periodo de vigéncia do contrato: 12 meses
Data de encerramento para recebimento de propostas: 20/11/2023.

As cotagdes deverao ser direcionadas ao e-mail cotacoes.go@igh.org.br, contendo

as seguintes informagdes: Nome comercial da empresa, CNPJ, Endereco, Contato
da area comercial, E-mail, Telefone, Descrigdo do objeto, Valor expresso em reais,
incluindo frete (CIF), Prazo de Entrega, Prazo de Garantia do Servigo, Prazo de
Pagamento, Pagamento — mediante crédito em conta bancaria (Pessoa Juridica)
de titularidade do Contratado.

Eventuais questionamentos e solicitacbes também deverdo ser remetidos ao

enderego eletrénico acima indicado.

Instituto de Gestao e Humanizacgao - IGH

Goiania/GO, 13 de novembro de 2023
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PROPOSTA COMERCIAL N2 9829/2023

KONIMAGEM COMERCIAL LTDA., pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob ne. 58.598.368/0001-83, estabelecida na Rua Maria
Casali Bueno, numero 57, bairro Mandaqui, Sdo Paulo/SP, CEP: 02.408-050, com filial inscrita no CNPJ/MF sob o n2. 58.598.368/0003-45 vem, por
intermédio da geréncia comercial, doravante denominada “KONIMAGEM”, apresentar proposta comercial de aquisicdo de produtos e insumos

médico-hospitalares, conforme as disposicoes a seguir relatadas:

A KONIMAGEM, em atendimento a vossa solicitagdo, documentamos nossa proposta técnica e comercial com os valores para venda, bem como
nossas condicdes de fornecimento.
Deste modo, todo contetdo inserido nesta proposta foi preparado exclusivamente para sua empresa e estdo sendo tratados com confidencialidade,

a saber:

1323BR11 | OPTIRAY 320/100ML 12 R$ 155,00 |RS 1.860,00
72004 | HENETIX 300 X 100ML 10 RS 155,00 | RS 1.550,00
SERINGA SHUNMEI 200ML C/ TUBO EXT. 150CM E SPIKE - REF. 632414 P/ INJ. 1 RS 65,00
632414 RS 65,00
CONTRASTE
SERINGA SHUNMEI 200ML UNICA C/ TUBO EXT. 150CM E ""- REF. 632211 P/ 1 RS 65,00
632211 RS 65,00
INJ. CONTRASTE
CMS02 | TUBO TRANSFERIDOR 2 VIAS PVC 300PSI - REF. CMS02 1 R$ 47,50 | RS 47,50
LMPR20VA | EXTENSOR LINHA PACIENTE 20CM - REF. LMPR20VA : 1 R$ 12,80 |RS 12,80
81578320 | ULTRAVIST 300 X 100 ML . 10 R$ 155,00 | RS 1.550,00
VALOR TOTAL: R$ 5.150,30

*O pagamento serd realizado a vista ou de forma antecipada, mediante o envio prévio da requisi¢do dos produtos a serem adquiridos;

* O faturamento minimo para realizacio fora do Estado de Sdo Paulo esté condicionado a um pedido minimo de RS 2.000,00 (dois mil reais)

Para maiores informacdes, colocamo-nos a disposicdo para qualquer esclarecimento!

Atenciosamente,




APARECIDA DE GOIANIA v
327174328

NL Produtos Hospitalares Ltda

Rua 1015, 881 Qd 119 Lt 28 - Setor 5 dias apos
Pedro Ludovico , GOIANIA - GO R$ 300,00 confirmagéo 21122023 28ddl - CIF
MARCOS JUNIOR - (62) 3088-5462
OBSERVACOES:
SERINGA PARA
SERINGA BOMBA
SHUNMEI 200ML INJETORA ) RS RS
C/TUBO EXT. 88888 200ML-ALKO CX 1 (3%) 20.0000  80.0000 O
150CM E J P/ INJ. DO BRASIL, ’ ’
CONTRASTE ALKO DO
BRASIL
SERINGA PARA
SERINGA BOMBA
SHUNMEI 200ML INJETORA ) RS RS
C/TUBO EXT. 99999 200ML-ALKO CX 1 (3] 20.0000  80.0000 O
150CM E SPIKE P/ DO BRASIL, ’ ’
INJ. CONTRASTE ALKO DO
BRASIL
Valor inferior ao faturamento minimo Total RS m
’ 160,0000

R$ [ =1
160,0000 =

Total Geral: R$



@rgicn Florianépolis O

ENVIAMOS PARA TODO BRASIL @ PARCELE SUAS COMPRAS 10% DE DESCONTO NA PRIMEIRA COMPRA COMPRA SEGURA
com comodidade e seguranga. em até 10x sem juros e Useocupom:CFIO certificado SSL

EXTENSOR PERFUSOR SET 20 CM - BBRAUN

Marca: B Braun
Disponibilidade: Imediata
Referéncia: 834213

R$15,70
ou 10x de R$ 1,57 Sem juros Cartéio Hipercard - Vindi

Moaiis informagées

FRETE: 00000-000 OK

DESCRIGAO GERAL

Extensor para Administracéo de Solugdes Parenterais em Bombas de Seringe Envie-nos uma mensagem
Equipo extensor 20cm para uso em bomba de seringa Perfusor Space e Perfusor Compact, em PVC, ¢
Volume de preenchimento (priming) de 0,35ml, terminagdo luer fémea em uma ponta e luer lock na

Caracteristicas:

e Extensor para perfusdo;
* Tubo transparente em Polietileno Conector distal Luer fémea com tampa protetora;
e Conexdo Luer Slip com o paciente;
e Estéril Apirogénico;
¢ Embalado em papel grau cirdrgico; Ola. . .
N N . Tem alguma ddvida? Envie suas
essdes de até:1bar. .
perguntas aqui!

VOCE VAI SE INTERESSAR

Digite aqui



MENU

Cotagdo Normal

#281413734

Enderego de Entrega
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN -

COTAGAO N° 36362 - MEDICAMENTOS - HEAPA ABRIL/2023

JARDIM CONDE DOS ARCOS, APARECIDA DE GOIANIA -

Vencimento Pagamento
14/04 30 ddl - Depdsito Bancdrio
2023 Contato
08:00
Danielly Cruz (62) 3956-2998
Alterar

Cot. Pablica

Lista de Fornecedores

Dados do Fornecedor

1 Acermed Distribuidora De Medicamentos Ltda-me

Grasiano Santinon
(51) 999119992

Validade da Proposta

Faturamento Minimo

. 17/04/2023 R$ 5.000,0000
yuri@acermed.com.br
Mais informacges]
2 C & P Comercio De Produtos Medicos, Farmaceuticos E Hospitalares Ltda
Alvaro - Gestor Rosa Peixoto Junior
17992819070 . 17/05/2023 R$ 50.000,0000
alvarorosafarma@gmail.com
Mais informacdes]
3 CM Hospitalar S.A.
Webservice Mafra
(61) 2104-3401
informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br 17/05/2023 R$ 300,0000
Mais informacdes]
4 Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me
CESAR MIGUEL
62994024119
cesar@dispomed.net.br 17/04/2023 R$ 1.000,0000
Lista de Produtos
O
1 Fornecedor
Cadigo: Justificativa:
CONTRASTE NAO IONICO
IODADO 300 MG/ML 100ML -
BAIXA OSMOSIDADE PARA
TOMOGRAFIA (...
[Ler Mais] ()] CMHospitalar S.A.
Marcas Preferidas:
R 0 Acermed Distribuidora De
Medicamentos Ltda-me
250 - Frasco
C & P Comercio De Produtos
. () Medicos, Farmaceuticos E
Ultimo Prego Hospitalares Ltda
12/01/2023
[J  Medgyn Brasil Distribuicao Ltda
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda
Preco Unit. Qtde. Fabricante Qalycare Distribuidora E
R$ 160,0000 200.0 CONTRASTE O Importadora Eireli
NAO IONICO
IODADO 300 JACQUES MED DISTRIBUIDORA
MG/ML 100ML, D DE MEDICAMENTOS E
OMNIPAQUE MATERIAIS HOSPITALARES
o LTDA
Virtual Farma Produtos
)

Farmaceuticos Eireli Epp

GO

HU

Termos e Condigdes:

---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor dever

para entrega apés a confirmagao no
Ler Mais

Total de Fornecedores: 10 | Total de Fabricantes: 0 | Total de Distribuidores: 10

Prazo de Entrega

5 dias apés confirmagao

3 dias apds confirmagao

3 dias apds confirmagao

3 dias apés confirmacao

Preco
Unitario

R$ 156,4900
0%

R$ 199,0000
0%

R$ 239,9900
0%

R$ 250,0000
0%

R$ 279,0000
0%

R$ 334,0000
0%

R$ 349,9000
0%

ver todos os fornecedores

Valor
Total

R$ 39.122,5000

R$ 49.750,0000

R$ 59.997,5000

R$ 62.500,0000

R$ 69.750,0000

R$ 83.500,0000

R$ 87.475,0000

OMNIPAQUE, GE
HEALTHCARE

10 ULTRAVIST, BAYER

OMNIPAQUE, GE
HEALTHCARE

OMNIPAQUE, GE
HEALTHCARE

OMNIPAQUE, GE
HEALTHCARE

OMNIPAQUE, GE
HEALTHCARE

OMNIPAQUE, GE
HEALTHCARE

Condigdes de Pagamento Frete Ob
SANTA CRUZ DO SUL - RS
avista CIF
VOTUPORANGA - SP
Conforme Observagéo CIF
BRASILIA - DF
30ddl CIF
GOIANIA - GO
avista CIF
E?\E?):i. Fabricante Em

Outro: - CM ndo possui interesse nem da venda a vista para institui¢do. - C e P, MEDGYN e QALYCARE ndo contem disponibilidade «
solicitado. - Item fechado via email com o fornecedor WP) no valor de 333,90 valor unitario.

623,40 v
CX 10 F/
1

Frasc

Frasc



Fornecedor

g

g

GO.MED Distribuidora de
Medicamentos Ltda - Me

Dispomed Produtos Médicos
Ltda - Me

Preco
Unitério

R$ 528,8850
0%

R$ 549,0000
0%

Valor
Total

R$ 132.221,2500

R$ 137.250,0000

Qtde.

Embal.

Fabricante

IOEXOL (OMNIPAQUE)
NAO-IONICO
300MG/1ML FRASCO
100ML - GE
HEALTHCARE - - GE
HEALTHCARE

OMNIPAQUE (IOEXOL)
300MG/ML 100 ML
CONTRASTE, GE
HEALTHCARE

Embalagem

Unidade

X

Comentario

Acdo

Detalhes (./c rpdc
nivel=3&id=281413734&id resposta=2

Detalhes (./c_rpdc

nivel=3&id=281413734&id resposta=2




~ SantaCasade Misericirdia de llhabela —— F‘ -
“: @: ".H ABEL A Rua Padre Bronislau Chereck, 15 — Centro — llhabela / SP Santa%dCasa

CEP 11630-000 - Fone 3896-5766 Ilhabela
Inscrigdo CNPJ: 50.320.605/0001-38

ORDEM DE COMPRA N2 009-1/2023

FORNECEDOR: IBF - INDUSTRIA DE FILMES S/A

CNPJ: 33.255.787/0011-63

BANCO: BOLETO AGENCIA: c/C:
VENDEDOR: LEANDRO PETRONE

ITEM | QUANT. UN. DISCRIMINAGAO MARCA UNITARIO TOTAL

Transfer fill p/ frasco 2 cabegas
Conector para tomografia computadorizada e ressondncia
magnética, em PVC atdxico, para injegio de meios de contraste
e/ou soro fisioldgico através de injetora de uma ou duas
cabegas. Possui conectores, macho e fémea, com perfurador; T
camara gotejadora e clamp. Produto suporta press3o de até
i 400 H! 300PSI. Estéril , indicacdo; para injegdo de meio de contraste. BRASIL RS 84,90 RS 8.490,00
Apresentagdo; Embalagem constituida de filme e papel grau
cirtirgico nas apresentagdes de PVC liso, uma cabega para frasco.
com 120cm  (da seringa ao contraste) e 150cm ( da seringa até o
paciente). De comprimento. para uso na bomba injetora do
fabricante BRACCO INJENEERING SA

KIT DUPLO DE SERINGAS 200ML - FAST LOUD CTA
COMPATIVEL COM EQUIPAMAENTO DE INJECAO
DE MEIOS DE CONTRASTES MODELO EMPOWER BRACCO R$ 228,00 | R$9.120,00

2 40 KIT
: CTA E EMPOWER CTA PLUS, kit contendo: 2 seringas
de 200ml e + extensor em "Y" e dispositivo J de aspiragdo, cx
com 20 kits
VALOR TOTAL DO PEDIDO: R$ 17.610,00
PROPOSTA IBF: 0954210322 ORC. SANTA CASA N2 009/2023

OBSERVACAO: CONFORME MEMORANDO HOSPITAL M.G.M.C.JNR N2 008/2023

CONDIGOES DE PAGAMENTO: 30 DIAS DA ENTREGA.

LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DA SAUDE - RUA PREFEITO MARIANO PROCOPIO DE ARAUJO CARVALHO, 86
PEREQUE ILHABELA SP CEP 11.630-000

PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS UTEIS.
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IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A
RUA DOUTOR SABINO ARIAS 187
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DUQUE BE CAXIAS - R) O-FNIRADA, [ CHAVEDE ACES;
A, S\ 1 - SAIDA 3323 0233 2557 8700 0191 5500 5000 4736 0313 4224 6185
ST - N°0473603 FL1/ 1 Consulta de autenticidade no portal nacional-da NF-¢
SERIE 5§ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
VENDA 333230026610391 06/02/2023 15:57:01
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. EST. SUBS, TRIBUTARIO CNPJ ?
80652712 33.255.787/0001-91

DESTINATARIO/REMETENTE

DADOS ADICIONALS

NOME / RAZAO CNPJ/ CPF DATA EMISSAO
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ILHABELA 50.320.605/0001-38 06/02/2023
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO = DT ENTRADASAIDA
R PADRE BRONISLAU CHERECK 15 CENTRO 11630-000  |06/02/2023
MUNICIPIO FONE /FAX ) UF INSCRICAO ESTADUAL HORA SAIDA
ILHABELA 1238969228 SP 15:56:406
FATURADUPLICATA )
[ FATURA/DUPLIC. | VENCIMENTO ] VALOR FATURA/DUPLIC. | VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLIC. VENCIMENTO VALOR
[ 0473603001 | oso3mo23 | 849000 '
Célr\(;;%lg O DO TCHE VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUTO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
8.490,00 1.018,80 0,00 0,00 8.490,00
_[VATOR DO FRETE VALOR DO SEGURD VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IFI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.490,00
BLOCO TRANSPORTADOR / VOLUMES
NOME  RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNFJ
0 - Por conta do emitente
C L VAZ FIEL TRANSPORTES LTDA 31.811.609/0002-55
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCR|CAD ESTADUAL
RUA FRANCISCO DE SOUSA E MELQ 1590 GL2RIO DE JANEIRO RI| 1194D843
QUANTIDADE | ESPECIE i MARCA NUMERQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
4,00 CAIXA IBF FILMES 001/004 10,200 10,200
DADOS DUS PRODUTOS / SERVICOS, )
CODIGO DESCRICAD PRODUTO / SERVICO NCM / SH|CST|CEOP| UN | QUANT. VALOR VALOR | B.CALC. | VALOR | VALOR [ ALIQUOTA
UNITARIO | TOTAL ICMs 1CMS 11 [1oMs] el
073204 TRANSFER.FILL ALKO PARA 2 VIAS FRASCO 150 CM “*Lol |90183929 [500 |6108 [UN 100,00 34,90 5.400,00  §.490,00] L.0I830 0,00 12,00 0,00
o(s):E2020 - 31/01/27
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INSCRICAQ MUNIGIPAL VALORTOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO [55QN
152033 ! 0,00 0,00

alor dos respectives produtos ***

0. * | EC 8772015 Valor ICMS Part

/0172027 FABRICACAO 11/01/2023 LOTE FOR
PREF, MARIANO P. ARAUIO CARVALHO 86

1as no canhoto da Nota Fiseal *** PROCON

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Repres: 70147 - LEANDRO PETR - CC: 34515 ec Pedido: SP1610930 Cliente: 0016100 Rodoviario 11.84772-3969 *Outros/IPL: &
490 *ordem de compra n® 009-1/2023 ITEM 073294 TRANSFER FILL ALKO PARA 2 VIAS LOTE IBF E2020 VALIDADE 31
NECEDOR P0744-23001 QT 100 PCS * LOCAL DE ENTREGA: Enderego: R,
Bairro/Distrito: PEREQUE Municipio: ILHABELA CEP: 11630000 UF: SP Pais
: BRASILCod. Repart.Fiscal: AFE-06 * *** A yarantia e nossos produtos se limita a problemus de qualidace e embalagem, ate o v
+*# Agavarias visiveis devem ser imediatamente ressalvadas por ocasiao da entrega das mercador
- Av. Rio Branco, 25 - S0 Andar - Centro - Rio de Janeiro - RI - Tel.: 151 / Camissno d
¢ Defesa do Consumidor da ALER) - CODECON - Rua da Alfandega, 8 - Terreo - Ceniro - Rio de Janeiro - RJ. - Tel.: 0800282706

ilha UF Destina: 509,40 |
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RESERVADO AQ FISCO

IBF 61 anos ! Compre Brasil !
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